

三、分项报价表

项目名称：硬X射线自由电子激光装置-机房环境及辅助系统

招标编号/包号：310000000230906132770-00039697

报价总表：

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	机房环境及辅助系统	机房环境及辅助系统	1	上海/北鼎科技	¥7,821,145.25	¥7,821,145.25	详见分项报价表
2	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥2,600.00	¥2,600.00	
3	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥1,500.00	¥1,500.00	
4	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥14,200.00	¥14,200.00	
5	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥4,850.00	¥4,850.00	
6	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥12,800.00	¥12,800.00	
					总价（小写）：	¥7,857,095.25	
					总价（大写）：	柒佰捌拾伍万柒仟零玖拾伍元贰角伍分	



配电柜:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	配电柜	市电进线柜, 2500A*1	2	上海/上海宝临	¥101,357.00	¥202,714.00	
2	配电柜	UPS 输入柜, 1250A*2	2	上海/上海宝临	¥105,129.00	¥210,258.00	
3	配电柜	UPS 输出柜, 630A*4	2	上海/上海宝临	¥70,735.00	¥141,470.00	
4	配电柜	UPS 并机柜, 1250A*2	2	上海/上海宝临	¥109,913.00	¥219,826.00	
5	配电柜	旁路维修柜, 2500A*1	2	上海/上海宝临	¥112,568.00	¥225,136.00	
6	配电柜	精密列头柜, 630A*1+32A*30	6	上海/上海宝临	¥34,200.00	¥205,200.00	
7	配电柜	配电总柜, 400A*3+32A*15	4	上海/上海宝临	¥39,570.00	¥158,280.00	前端机房
8	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
9	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
10	安装、调试、检验	安装、调试、检验	20	上海/北鼎科技	¥2,180.00	¥43,600.00	
11	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
12	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥1,406,484.00



机柜 PDU:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	机柜 PDU	TN-S, 380V32A	132	深圳/昌遂	¥1,380.00	¥182,160.00	
2	工业连接器	TN-S, 380V32A	216	广州/威浦	¥160.00	¥34,560.00	
3	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
4	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
5	安装、调试、检验	安装、调试、检验	132	上海/北鼎科技	¥165.00	¥21,780.00	
6	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
7	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
总价:						¥238,500.00	

机柜及通道:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	机柜	42U, 600*1200*2000mm	68	厦门/施耐德	¥4,461.00	¥303,348.00	
2	机柜	42U, 800*1200*2000mm	4	厦门/施耐德	¥4,916.00	¥19,664.00	
3	固定天窗	600*1200, 黑色	10	厦门/施耐德	¥2,253.00	¥22,530.00	
4	固定天窗	800*1200, 黑色	2	厦门/施耐德	¥2,571.00	¥5,142.00	
5	翻转天窗	600*1200, 黑色	36	厦门/施耐德	¥2,898.00	¥104,328.00	

6	通道平移门	1200*2000, 黑色	10	厦门/施耐德	¥9,814.00	¥98,140.00	
7	照明系统	DC24V, LED	5	厦门/施耐德	¥6,682.00	¥33,410.00	
8	备品备件	盲板, 1U	72	上海/北鼎科技	¥60.00	¥4,320.00	
9	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
10	安装、调试、检验	安装、调试、检验	72	上海/北鼎科技	¥1,350.00	¥97,200.00	
11	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
12	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥688,082.00



智能化系统:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造 商名称	单价	总价	备注
1	精密空调监测	Cowin, V6.0	3	上海/卓佑	¥5,819.00	¥17,457.00	
2	漏水监测	Cowin, V6.0	6	上海/卓佑	¥5,819.00	¥34,914.00	
3	漏水控制器及检测绳	Cowin, Rotek 10M	6	上海/卓佑	¥2,350.00	¥14,100.00	
4	氢气传感器	Cowin, H2	12	上海/卓佑	¥2,507.00	¥30,084.00	
5	氢气监测系统软件模块	Cowin, V6.0	3	上海/卓佑	¥5,819.00	¥17,457.00	
6	低压配电柜监测	Cowin, V6.0	3	上海/卓佑	¥5,819.00	¥17,457.00	
7	列头柜监测	Cowin, V6.0	6	上海/卓佑	¥5,819.00	¥34,914.00	
8	UPS 监测	Cowin, V6.0	3	上海/卓佑	¥5,819.00	¥17,457.00	
9	检测模块	Cowin, BA	416	上海/卓佑	¥188.00	¥78,208.00	
10	电流模块	Cowin, I	8	上海/卓佑	¥508.00	¥4,064.00	

11	检测采集主机	Cowin, BAM	8	上海/卓佑	¥5,083.00	¥40,664.00	
12	消防监测	Cowin, V6.0	3	上海/卓佑	¥5,819.00	¥17,457.00	
13	柴发监测	Cowin, V6.0	1	上海/卓佑	¥5,819.00	¥5,819.00	
14	烟雾监测	Cowin, V6.0	1	上海/卓佑	¥5,819.00	¥5,819.00	
15	新风机监测	Cowin, V6.0	1	上海/卓佑	¥5,819.00	¥5,819.00	
16	门禁监测系统	Cowin, AT8004	4	上海/卓佑	¥5,627.00	¥22,508.00	
17	硬盘录像机	DS, 7708N, K4/8P	3	杭州/海康	¥2,573.00	¥7,719.00	
18	彩色摄像机	DS, 2CD3120F, I(B)	60	杭州/海康	¥502.00	¥30,120.00	
19	录像专用硬盘	3.5寸, 4TB	6	中国/希捷	¥1,276.00	¥7,656.00	
20	多功能嵌入式控制器	Cowin, PORT(8口)	2	上海/卓佑	¥3,096.00	¥6,192.00	
21	多功能嵌入式控制器	Cowin, PORT(16口)	2	上海/卓佑	¥4,255.00	¥8,510.00	
22	2U智能管理主机	Cowin, DAM(II)	2	上海/卓佑	¥8,376.00	¥16,752.00	
23	短信电话语音一体报警器	Cowin, TEL/SMS	2	上海/卓佑	¥3,364.00	¥6,728.00	
24	邮件报警系统	Cowin, mail	2	上海/卓佑	¥1,143.00	¥2,286.00	
25	微信报警系统	Cowin, WeChat	2	上海/卓佑	¥1,143.00	¥2,286.00	
26	交换机	TP, 24GE	3	深圳/普联	¥1,052.00	¥3,156.00	
27	信号线、电源线	屏蔽线, 2*1mm ²	12	上海/起帆	¥296.00	¥3,552.00	
28	其它	软件, 安防集成	1	上海/卓佑	¥17,008.00	¥17,008.00	
29	其它	软件, 主软件	1	上海/卓佑	¥51,229.00	¥51,229.00	
30	其它	软件, 双机热备软件授权	1	上海/卓佑	¥20,220.00	¥20,220.00	
31	其它	软件, 应急功能实现	1	上海/卓佑	¥1,800.00	¥1,800.00	
32	其它	辅材, 定制	1	上海/卓佑	¥2,284.00	¥2,284.00	
33	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
34	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	

35	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥52,411.12	¥52,411.12	
36	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
37	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥604,107.12

线缆:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	线缆	WDZA-YJYR, 5*6mm ²	2960	上海/起帆	¥39.20	¥116,032.00	
2	线缆	WDZA-YJYR, 185mm ²	494	上海/起帆	¥169.00	¥83,486.00	
3	线缆	WDZA-YJYR, 240mm ²	56	上海/起帆	¥230.00	¥12,880.00	
4	线缆	WDZA-YJYR, 4*150+1*70mm ²	510	上海/起帆	¥612.50	¥312,375.00	
4	线缆	WDZA-YJYR, 4*185+1*95mm ²	20	上海/起帆	¥728.00	¥14,560.00	
5	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
6	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
7	安装、调试、检验	线缆敷设, 定制	1080	上海/北鼎科技	¥86.80	¥93,744.00	
8	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
9	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥633,077.00

环境改造-4号前端机房

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	顶面保温	岩棉, 25mm	125	上海/樱花	¥62.00	¥7,750.00	含梁侧面保温
2	吊挂系统	瓦楞钢板+C型钢, 1.2mm+2mm	83	上海/宝钢	¥267.00	¥22,161.00	
3	墙面装饰	彩钢板, 0.6mm+12mm	110	镇江/兴铁	¥154.00	¥16,940.00	
4	墙面装饰	防火石膏板, 12mm	60	苏州/北新建材	¥86.00	¥5,160.00	
5	墙面龙骨	轻钢龙骨, 75*45*0.8mm	170	中国/龙牌	¥130.00	¥22,100.00	
6	墙面保温	岩棉, 50mm	170	上海/樱花	¥75.00	¥12,750.00	
7	地面找平	水泥砂浆, 1:3	83	江西/海螺	¥46.00	¥3,818.00	
8	地面防尘防潮	两遍, 上翻 300mm	96	上海/紫艳	¥38.00	¥3,648.00	
9	地面防水	防水涂料, 两遍	21	北京/雨虹	¥69.00	¥1,449.00	
10	地面保温	橡塑保温, 20mm	83	廊坊/华美	¥43.00	¥3,569.00	
11	地板	硫酸钙地板, 600*600*32mm	69	常州/汇丽	¥326.00	¥22,494.00	
12	机柜底座	镀锌, 6#	14	江苏/国标	¥878.00	¥12,292.00	
13	配电柜底座	镀锌, 8#	2	江苏/国标	¥1,252.00	¥2,504.00	
14	踢脚线	不锈钢, 1*100mm	36	中国/鸣龙	¥46.00	¥1,656.00	
15	照明灯	LED 平板灯, 300*1200mm	11	惠州/雷士	¥260.00	¥2,860.00	
16	应急灯	双头, LED	6	佛山/敏华	¥75.00	¥450.00	
17	出口指示灯	挂墙式, 5W	2	佛山/敏华	¥28.00	¥56.00	
18	照明电源线	BV, 1.5mm ²	3	上海/起帆	¥120.00	¥360.00	
19	插座电源线	BV, 2.5mm ²	2	上海/起帆	¥195.00	¥390.00	
20	静电释放接地线	BVR, 6mm ²	2	上海/起帆	¥460.00	¥920.00	
21	静电释放接地	BVR, 50mm ²	20	上海/起帆	¥42.00	¥840.00	

	线						
22	接线盒	镀锌, 86 型	14	温州/德力西	¥15.00	¥210.00	
23	线管	镀锌, φ20	96	上海/鹏正	¥20.00	¥1,920.00	
24	等电位端子箱	TD28, 160*75mm	2	温州/德力西	¥130.00	¥260.00	
25	照明开关	双开, 86 型	2	上海/施耐德	¥52.00	¥104.00	
26	二三级插座	230V10A, 86 型	4	上海/施耐德	¥49.00	¥196.00	
27	接地铜排	紫铜, 3*30mm	36	江苏/国标	¥83.00	¥2,988.00	
28	隔断	不锈钢, 网状	1	上海/定制	¥18,720.00	¥18,720.00	
29	斜坡	角钢, 面层防滑地胶	1	上海/北鼎科技	¥2,748.00	¥2,748.00	
30	踏步	角钢, 三踏	1	上海/北鼎科技	¥485.00	¥485.00	
31	其它	辅材, 定制	1	中国/优质	¥2,260.00	¥2,260.00	
32	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
33	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
34	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥12,466.29	¥12,466.29	
35	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
36	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
总价:						¥186,524.29	



环境改造-5号前端机房

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	顶面保温	岩棉, 25mm	170	上海/樱花	¥62.00	¥10,540.00	含梁侧面保温
2	吊挂系统	瓦楞钢板+C型钢, 1.2mm+2mm	115	上海/宝钢	¥267.00	¥30,705.00	
3	墙面装饰	彩钢板, 0.6mm+12mm	131	镇江/兴铁	¥154.00	¥20,174.00	
4	墙面装饰	防火石膏板, 12mm	64	苏州/北新建材	¥86.00	¥5,504.00	
5	墙面龙骨	轻钢龙骨, 75*45*0.8mm	195	中国/龙牌	¥130.00	¥25,350.00	
6	墙面保温	岩棉, 50mm	195	上海/樱花	¥75.00	¥14,625.00	
7	地面找平	水泥砂浆, 1:3	115	江西/海螺	¥46.00	¥5,290.00	
8	地面防尘防潮	两遍, 上翻300mm	129	上海/紫艳	¥38.00	¥4,902.00	
9	地面防水	防水涂料, 两遍	21	北京/雨虹	¥69.00	¥1,449.00	
10	地面保温	橡塑保温, 20mm	115	廊坊/华美	¥43.00	¥4,945.00	
11	地板	硫酸钙地板, 600*600*32mm	96	常州/汇丽	¥326.00	¥31,296.00	
12	机柜底座	镀锌, 6#	14	江苏/国标	¥878.00	¥12,292.00	
13	配电柜底座	镀锌, 8#	2	江苏/国标	¥1,252.00	¥2,504.00	
14	踢脚线	不锈钢, 1*100mm	43	中国/鸣龙	¥46.00	¥1,978.00	
15	照明灯	LED平板灯, 300*1200mm	12	惠州/雷士	¥260.00	¥3,120.00	
16	应急灯	双头, LED	6	佛山/敏华	¥75.00	¥450.00	
17	出口指示灯	挂墙式, 5W	2	佛山/敏华	¥28.00	¥56.00	
18	照明电源线	BV, 1.5mm ²	2	上海/起帆	¥120.00	¥240.00	
19	插座电源线	BV, 2.5mm ²	3	上海/起帆	¥195.00	¥585.00	
20	静电释放接地线	BVR, 6mm ²	2	上海/起帆	¥460.00	¥920.00	

21	静电释放接地线	BVR, 50mm ²	20	上海/起帆	¥42.00	¥840.00	
22	接线盒	镀锌, 86型	15	温州/德力西	¥15.00	¥225.00	
23	线管	镀锌, φ20	106	上海/鹏正	¥20.00	¥2,120.00	
24	等电位端子箱	TD28, 160*75mm	2	温州/德力西	¥130.00	¥260.00	
25	照明开关	双开, 86型	2	上海/施耐德	¥52.00	¥104.00	
26	二三级插座	230V10A, 86型	4	上海/施耐德	¥49.00	¥196.00	
27	接地铜排	紫铜, 3*30mm	48	江苏/国标	¥83.00	¥3,984.00	
28	隔断	不锈钢, 网状	1	上海/定制	¥17,232.00	¥17,232.00	
29	斜坡	角钢, 面层防滑地胶	1	上海/北鼎科技	¥2,748.00	¥2,748.00	
30	踏步	角钢, 三踏	1	上海/北鼎科技	¥485.00	¥485.00	
31	其它	辅材, 定制	1	中国/优质	¥2,260.00	¥2,260.00	
32	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
33	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
34	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥14,304.08	¥14,304.08	
35	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
36	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
总价:						¥221,683.08	

环境改造-4号主机房

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	顶面保温	岩棉, 25mm	585	上海/樱花	¥62.00	¥36,270.00	含梁侧面保温
2	吊挂系统	瓦楞钢板+C型钢, 1.2mm+2mm	213	上海/宝钢	¥267.00	¥56,871.00	
3	墙面装饰	彩钢板, 0.6mm+12mm	265	镇江/兴铁	¥154.00	¥40,810.00	
4	墙面装饰	防火石膏板, 12mm	318	苏州/北新建材	¥86.00	¥27,348.00	
5	墙面龙骨	轻钢龙骨, 75*45*0.8mm	583	中国/龙牌	¥130.00	¥75,790.00	
6	墙面保温	岩棉, 50mm	583	上海/樱花	¥75.00	¥43,725.00	
7	墙面饰面	乳胶漆, 两遍	340	上海/立邦	¥31.00	¥10,540.00	
8	地面找平	水泥砂浆, 1:3	603	江西/海螺	¥46.00	¥27,738.00	
9	地面防尘防潮	两遍, 上翻 300mm	628	上海/紫艳	¥38.00	¥23,864.00	
10	地面防水	防水涂料, 两遍	138	北京/雨虹	¥69.00	¥9,522.00	
11	地面保温	橡塑保温, 20mm	390	廊坊/华美	¥43.00	¥16,770.00	
12	地板	硫酸钙地板, 600*600*32mm	310	常州/汇丽	¥326.00	¥101,060.00	
13	地板	通风地板, 600*600*32mm	60	常州/汇丽	¥891.00	¥53,460.00	
14	机柜底座	镀锌, 6#	72	江苏/国标	¥878.00	¥63,216.00	
15	配电柜底座	镀锌, 8#	10	江苏/国标	¥1,052.00	¥10,520.00	
16	自流平地面	环氧漆, 三遍	213	安徽/港奇	¥179.00	¥38,127.00	
17	踢脚线	不锈钢, 1*100mm	88	中国/鸣龙	¥46.00	¥4,048.00	
18	踢脚线	瓷砖, 110*800mm	61	佛山/东鹏	¥68.00	¥4,148.00	
19	照明灯	LED 平板灯, 300*1200mm	72	惠州/雷士	¥260.00	¥18,720.00	
20	应急灯	双头, LED	20	佛山/敏华	¥75.00	¥1,500.00	

21	出口指示灯	挂墙式, 5W	10	佛山/敏华	¥28.00	¥280.00	
22	照明电源线	BV, 1.5mm ²	16	上海/起帆	¥120.00	¥1,920.00	
23	插座电源线	BV, 2.5mm ²	11	上海/起帆	¥195.00	¥2,145.00	
24	静电释放接地线	BVR, 6mm ²	11	上海/起帆	¥460.00	¥5,060.00	
25	静电释放接地线	BVR, 50mm ²	40	上海/起帆	¥42.00	¥1,680.00	
26	接线盒	镀锌, 86 型	82	温州/德力西	¥15.00	¥1,230.00	
27	线管	镀锌, φ20	247	上海/鹏正	¥20.00	¥4,940.00	
28	等电位端子箱	TD28, 160*75mm	4	温州/德力西	¥130.00	¥520.00	
29	照明开关	双开, 86 型	10	上海/施耐德	¥52.00	¥520.00	
30	二三级插座	230V10A, 86 型	24	上海/施耐德	¥49.00	¥1,176.00	
31	接地铜排	紫铜, 3*30mm	215	江苏/国标	¥83.00	¥17,845.00	
32	接地扁铁	镀锌, 4*40mm	82	江苏/国标	¥30.00	¥2,460.00	
33	管道	镀锌, 200*600mm	74	江苏/国标	¥158.00	¥11,692.00	
34	斜坡	角钢, 面层防滑地胶	1	上海/北鼎科技	¥2,748.00	¥2,748.00	
35	踏步	角钢, 三踏	1	上海/北鼎科技	¥485.00	¥485.00	
36	其它	辅材, 定制	1	中国/优质	¥3,550.00	¥3,550.00	
37	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
38	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
39	安装、调试、检	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科	¥57,658.01	¥57,658.01	

	验			技			
40	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
41	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥779,956.01

环境改造-5号主机房

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造 商名称	单价	总价	备注
1	顶面保温	岩棉, 25mm	750	上海/樱花	¥62.00	¥46,500.00	含梁侧面保温
2	吊挂系统	瓦楞钢板+C型钢, 1.2mm+2mm	425	上海/宝钢	¥267.00	¥113,475.00	
3	墙面装饰	彩钢板, 0.6mm+12mm	415	镇江/兴铁	¥154.00	¥63,910.00	
4	墙面装饰	防火石膏板, 12mm	465	苏州/北新建材	¥86.00	¥39,990.00	
5	墙面龙骨	轻钢龙骨, 75*45*0.8mm	880	中国/龙牌	¥130.00	¥114,400.00	
6	墙面保温	岩棉, 50mm	880	上海/樱花	¥75.00	¥66,000.00	
7	墙面饰面	乳胶漆, 两遍	250	上海/立邦	¥31.00	¥7,750.00	
8	地面找平	水泥砂浆, 1:3	627	江西/海螺	¥46.00	¥28,842.00	
9	地面防尘防潮	两遍, 上翻 300mm	662	上海/紫艳	¥38.00	¥25,156.00	
10	地面防水	防水涂料, 两遍	146	北京/雨虹	¥69.00	¥10,074.00	
11	地面保温	橡塑保温, 20mm	491	廊坊/华美	¥43.00	¥21,113.00	
12	地板	硫酸钙地板, 600*600*32mm	386	常州/汇丽	¥326.00	¥125,836.00	

13	地板	通风地板, 600*600*32mm	60	常州/汇丽	¥891.00	¥53,460.00	
14	机柜底座	镀锌, 6#	84	江苏/国标	¥878.00	¥73,752.00	
15	配电柜底座	镀锌, 8#	10	江苏/国标	¥1,052.00	¥10,520.00	
16	自流平地面	环氧漆, 三遍	122	安徽/港奇	¥179.00	¥21,838.00	
17	踢脚线	不锈钢, 1*100mm	137	中国/鸣龙	¥46.00	¥6,302.00	
18	踢脚线	瓷砖, 110*800mm	47	佛山/东鹏	¥68.00	¥3,196.00	
19	照明灯	LED 平板灯, 300*1200mm	75	惠州/雷士	¥260.00	¥19,500.00	
20	应急灯	双头, LED	22	佛山/敏华	¥75.00	¥1,650.00	
21	出口指示灯	挂墙式, 5W	12	佛山/敏华	¥28.00	¥336.00	
22	照明电源线	BV, 1.5mm ²	18	上海/起帆	¥120.00	¥2,160.00	
23	插座电源线	BV, 2.5mm ²	12	上海/起帆	¥195.00	¥2,340.00	
24	静电释放接地线	BVR, 6mm ²	10	上海/起帆	¥460.00	¥4,600.00	
25	静电释放接地线	BVR, 50mm ²	40	上海/起帆	¥42.00	¥1,680.00	
26	接线盒	镀锌, 86 型	90	温州/德力西	¥15.00	¥1,350.00	
27	线管	镀锌, φ20	286	上海/鹏正	¥20.00	¥5,720.00	
28	等电位端子箱	TD28, 160*75mm	4	温州/德力西	¥130.00	¥520.00	
29	照明开关	双开, 86 型	10	上海/施耐德	¥52.00	¥520.00	
30	二三级插座	230V10A, 86 型	24	上海/施耐德	¥49.00	¥1,176.00	
31	接地铜排	紫铜, 3*30mm	260	江苏/国标	¥83.00	¥21,580.00	
32	接地扁铁	镀锌, 4*40mm	112	江苏/国标	¥30.00	¥3,360.00	
33	管道	镀锌, 200*600mm	106	江苏/国标	¥158.00	¥16,748.00	
34	玻璃隔墙	防火玻璃, 2 小时	1	中国/国标	¥21,860.00	¥21,860.00	
35	斜坡	角钢, 面层防滑地胶	1	上海/北鼎科	¥2,748.00	¥2,748.00	

				技			
36	踏步	角钢, 三踏	2	上海/北鼎科技	¥485.00	¥970.00	
37	操作台	桌子, 4000*900mm	2	广东/优质	¥4,676.00	¥9,352.00	
38	椅子	椅子, 4000*900mm	10	广东/优质	¥232.00	¥2,320.00	
39	其它	辅材, 定制	1	中国/优质	¥3,550.00	¥3,550.00	
40	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
41	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
42	安装、调试、 检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥71,762.36	¥71,762.36	
43	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
44	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
					总价:	¥1,027,916.36	

桥架:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	弱电桥架	网格, 300*100mm	162	扬中/大全	¥88.00	¥14,256.00	
2	强电桥架	槽式, 400*100mm	52	扬中/大全	¥103.00	¥5,356.00	
3	强电桥架	梯式, 600*100mm	22	扬中/大全	¥114.00	¥2,508.00	
4	强电桥架	梯式, 400*100mm	188	扬中/大全	¥86.00	¥16,168.00	
5	强电桥架	梯式, 200*100mm	178	扬中/大全	¥58.00	¥10,324.00	
6	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
7	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
8	安装、调试、检验	线缆敷设, 定制	1	上海/北鼎科技	¥7,291.80	¥7,291.80	
9	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
10	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
总价:						¥55,903.80	

水冷空调:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	水冷空调	ACRC602, 57kw	8	珠海/施耐德	¥71,465.00	¥571,720.00	
2	空调进水	钢管, DN80	40	江苏/国标	¥1,596.00	¥63,840.00	
3	空调进水	钢管, DN40	8	江苏/国标	¥897.00	¥7,176.00	
4	空调排水	PVC, DN40	32	江苏/国标	¥158.00	¥5,056.00	

5	空调排水	PVC, DN25	8	江苏/国标	¥96.00	¥768.00	
6	阀门	蝶阀, DN80	2	江苏/国标	¥820.00	¥1,640.00	
7	阀门	蝶阀, DN40	16	江苏/国标	¥460.00	¥7,360.00	
8	过滤器	Y型, DN80	2	江苏/国标	¥586.00	¥1,172.00	
9	压力表	Y100, 0-1.6MPa	16	浙江/国标	¥146.00	¥2,336.00	
10	温度计	WSS, 0-100℃	16	浙江/国标	¥96.00	¥1,536.00	
11	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
12	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
13	安装、调试、检验	服务, 搬运	8	上海/北鼎科技	¥1,520.00	¥12,160.00	
14	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
15	技术服务	服务, 开机调试	8	上海/北鼎科技	¥2,320.00	¥18,560.00	
					总价:	¥693,324.00	

光缆:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	光缆	铠装光缆, 48 芯	20480	江苏/亨通光电	¥5.70	¥116,736.00	
2	光缆	铠装光缆, 96 芯	37600	江苏/亨通光电	¥7.80	¥293,280.00	
3	尾纤	单模, OS2	5376	江苏/亨通光电	¥6.50	¥34,944.00	

4	配线架	2U 机架式, 48 口	448	江苏/亨通光电	¥667.00	¥298,816.00	
5	理线架	理线架, 黑色	448	江苏/亨通光电	¥30.40	¥13,619.20	
6	其它	服务, 熔纤	10752	上海/北鼎科技	¥11.70	¥125,798.40	
7	其它	服务, 布线	58080	上海/北鼎科技	¥5.80	¥336,864.00	
8	备品备件	备品备件	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
9	专用工具	专用工具	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
10	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥6,370.00	¥6,370.00	
11	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
12	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥1,226,427.60



监控屏:

序号	名称	型号和规格	数量	原产地和制造商名称	单价	总价	备注
1	拼接屏	55 寸, 1920*1080	9	深圳/诺达商显	¥4,200.00	¥37,800.00	
2	其它	控制软件, ND-F10	1	深圳/诺达商显	¥3,200.00	¥3,200.00	
3	其它	视频矩阵, ND-F10	1	深圳/诺达商显	¥4,460.00	¥4,460.00	
4	备品备件	信号线	9	上海/北鼎科技	¥240.00	¥5,940.00	

5	专用工具	支架	9	上海/北鼎科技	¥660.00	¥2,160.00	
6	安装、调试、检验	安装、调试、检验	1	上海/北鼎科技	¥5,600.00	¥5,600.00	
7	培训	培训	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
8	技术服务	技术服务	1	上海/北鼎科技	¥0.00	¥0.00	
						总价:	¥59,160.00

注:1. 如果投标人认为需要, 每种货物填写一份该表。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

4. 上述各项的详细分项报价, 应另页描述。

5. 如果开标一览表(报价表)内容与投标文件中明细表内容不一致的, 以开标一览表(报价表)内容为准。

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

子瑞 

投标人(公章): 上海北鼎信息科技有限公司

